
DOHODA O MLČENLIVOSTI („NDA“) 

kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají  

tyto smluvní strany  

 

1) Dopravní podnik města Pardubic a.s.  

se sídlem Teplého 2141, 532 20 Pardubice  
IČ: 632 17 066   DIČ: CZ 63217066  
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 
oddíl B, vložka 1241 
zastoupena: Ing. Tomášem Pelikánem, místopředsedou představenstva  
dále jen „Objednatel“ 

a 

2) BUSE s.r.o. 

se sídlem Masarykova 9, 678 01 Blansko  
IČ: 46972552   DIČ: CZ46972552 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, 
vložka 7387 
zastoupena: Mgr. Renata Benešová Burdová, jednatel společnosti 
dále jen „Zhotovitel“ 

I.  
Předmět dohody NDA  

1) Na základě výsledků zadávacího řízení „Modernizace EOC v systému MHD v Pardubicích II.“ 

byla dne 16. prosince 2019 uzavřena Smlouva o dílo (dále jen „Smlouva o dílo“) mezi 

Dopravním podnikem města Pardubic a.s., se sídlem Teplého 2141, 532 20 Pardubice (dále 

jen „Objednatel“) a společností BUSE s.r.o., se sídlem Masarykova 9, 678 01 Blansko, ICO: 

46972552 (dále jen „Zhotovitel“). Na základě této Smlouvy o dílo provádí Zhotovitel pro 

Objednatele dílo, kdy v souvislosti s plněním podmínek dle kapitoly 5.5. na straně 79 až 103 

Technické specifikace, která je přílohou č. 1 Smlouvy o dílo (dále jen „technická specifikace“) 

bude využívat data mu poskytnutá Objednatelem a s těmito daty bude dále pracovat.  

Objednatel si je vědom toho, že pouze při poskytnutí těchto dat může Zhotovitel plnit 

podmínky uvedené na str. 79 až 103 technické specifikace.   

2) Účelem této dohody je úprava vzájemných práv a povinností při poskytování, ochraně a 

zákazu zneužití těchto dat poskytnutých Objednatelem Zhotoviteli dle ustanovení bodu č. 1 

článku 1 této Dohody.   

II.  
Vymezení poskytnutých dat ze strany Objednatele 

1) Objednatel Zhotoviteli poskytuje data ve formátu odpovídajícím výstupu ze SW aplikace třetí 

strany, resp. umožňuje Zhotoviteli přístup k těmto datům – jedná se o data o denní výpravě – 



zejména údaje: evidenční číslo vozidla, řidič, linka, kurz, spoj, čas začátku a konce spoje, 

konečná zastávka, GPS poloha, ID aktuální zastávky, odchylka od jízdního řádu, aktuální 

rychlost.  

2) Forma poskytnutí výše uvedených dat byla smluvními stranami odsouhlasena emailovou 

komunikací ze dne 7. října 2020 po zaslání vzorku dat.  

III.  
Vzájemná práva a povinnosti smluvních stran 

1) Objednatel se zavazuje zajistit pro Zhotovitele data vymezená v čl. II této Dohody, resp. 

přístup k těmto datům a to tak, aby Zhotovitel měl vždy k dispozici pro zabezpečení závazků 

pro něj vyplývající ze Smlouvy o dílo, data aktuální, platná, zohledňující veškeré požadavky 

Objednatele. Zhotovitel neodpovídá za aktuálnost a správnost mu poskytnutých dat.   

2) Zhotovitel bude mu poskytnutá data dle této smlouvy používat výhradně za účelem plnění 

závazků mu vyplývajících ze Smlouvy o dílo a zadávacího řízení „Modernizace EOC v systému 

MHD v Pardubicích II.“ K jiným účelům je Zhotovitel může použít pouze po předchozím 

písemném souhlasu Objednatele. 

3) Není-li dále stanoveno jinak, nesmí zhotovitel poskytnutá data šířit ani je sdělovat třetím 

subjektům. Příjemce informací může tyto informace sdělovat svým zaměstnancům, a to v 

rozsahu nezbytně nutném pro naplnění účelu jejich poskytnutí. Zhotovitel učiní opatření k 

zajištění mlčenlivosti svých zaměstnanců ve vztahu k poskytnutým informacím. Porušení 

povinnosti mlčenlivosti ze strany těchto osob bude považováno za porušení povinnosti 

mlčenlivosti ze strany Zhotovitele.  

4) V případě, že zhotovitel bude nezbytně potřebovat v souvislosti s naplněním účelu předání 

informací sdělit tyto informace třetí straně (např. svému podzhotoviteli), může tak učinit 

pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele. Objednatel již touto smlouvou 

poskytuje souhlas s předáním poskytovaných informací společnosti Telmax s.r.o. Za porušení 

touto smlouvou sjednané ochrany důvěrných informací třetí stranou, jíž zhotovitel informace 

za podmínek sjednaných touto smlouvou sdělil, odpovídá zhotovitel jako by tuto sjednanou 

ochranu porušil sám. 

5) Zhotovitel nikterak neodpovídá za případný únik poskytovaných dat v případě, že data 

uniknou sice prostřednictvím aplikace zhotovitele (dodávané zhotovitelem objednateli), ale 

z důvodu nedostatečného zabezpečení dat, resp. přístupu k datům, na straně objednatele.  

IV.  
Závěrečné ustanovení 

Smluvní strany prohlašují, že smlouva uzavřená na této listině vyjadřuje jejich pravou a 

svobodnou vůli. Na důkaz autenticity této listiny ji zástupci smluvních stran ve dvou 

vyhotoveních podepisují.  

 

Za Objednatele:     Za Zhotovitele: 



V Pardubicích      V Blansku  

 

 

……………………………………………………………  ………………………………………………………………… 
Dopravní podnik města Pardubic a.s.   BUSE s.r.o.    
 


		2020-11-02T18:09:46+0100
	Renata Burdová


		2020-11-03T16:04:32+0100
	Ing. Tomáš Pelikán




